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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 13-й тур, Матч №97

Четвер, 28.10.2021, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 9°C.

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 0

«Динамо» Київ

1 Жук Максим
14 Поталов Богдан
24 Босанчич Петар
2 Саєнко Олександр
4 Недес Паоло (К)
23 Кошкош Іван
22 Плакса Родіон
18 Хромей Михайло
13 Філонов Олег
8 Махиня Микита
11 Савін Данііл

Запасні
12 Бібіков Денис
6 Фурсенко Микита
15 Радченко Максим
7 Козицький Микита
9 Касьянов Олег
25 Жидков Ігор
5 Хімічев Микита
17 Дробот Микита
20 Степаненко Олег

Тренер
Грибанов Сергій

1 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Боль Антон
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
8 Бенедюк Артем
11 Царенко Антон
14 Дячук Максим
17 Бражко Володимир
22 Малиш Навін
29 Блізніченко Віктор

Запасні
12 Тугай Іларіон
5 Скрипник Ілля
9 Горбач Ігор
13 Філатов Арсеній
16 Кілєвий Арсеній
18 Мельніченко Дмитро
21 Танчак Василь
28 Слесар Артем
31 Шулянський Артем

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Мосейчук Андрій
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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«Маріуполь» Маріуполь 1 : 0 «Динамо» Київ
22 Плакса Родіон 3'

23 Кошкош Іван 12'

14 Поталов Богдан 28'

24 Босанчич Петар
7 Козицький Микита 46'

13 Філонов Олег
5 Хімічев Микита 46'

67' 29 Блізніченко Віктор
31 Шулянський Артем

71' 22 Малиш Навін
5 Скрипник Ілля

11 Савін Данііл
15 Радченко Максим 74'

75' 6 Яцик Олександр

79' 17 Бражко Володимир
9 Горбач Ігор

81' 5 Скрипник Ілля
7 Козицький Микита
6 Фурсенко Микита 88'

4 Недес Паоло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


